
令和5年7月分　入札結果一覧 22件

1 R5.7.13 建設工事 農村環境改善センター改修工事（第1期工事） 成瀬建設㈱ 113,399,000 112,200,000 農政課

2 R5.7.13 建設工事 黒川（南黒川）地区汚水管渠整備工事（3工区）補助 ㈲渡辺スナオ商会 12,810,600 12,711,600 上下水道課

3 R5.7.13 建設工事 黒川（南黒川）地区汚水管渠整備工事（3工区）単独 ㈲渡辺スナオ商会 2,154,900 2,138,400 上下水道課

4 R5.7.13 建設工事 大観峰茗ケ原線道路舗装工事 ㈱亀井建設 3,383,600 3,355,000 建設課

5 R5.7.13 建設工事 宇土川・徳仏川河川掘削工事 ㈲島村建設 2,466,200 2,436,500 建設課

6 R5.7.13 建設工事 水口川河川掘削工事 ㈲栄産業 2,637,800 2,590,500 建設課

7 R5.7.13 建設工事 北黒川西町線道路排水改修工事 ㈲栄産業 2,418,900 2,376,000 建設課

8 R5.7.13 建設工事 仕切弁等取替及び新設工事 ㈲後藤設備工業 13,541,000 11,990,000 上下水道課

9 R5.7.14 測量・建コ等 道路台帳修正業務委託 ㈱長田測量設計阿蘇営業所 5,930,100 5,720,000 建設課

10 R5.7.14 物品・業務委託 小学校校舎・体育館清掃業務委託 ㈲熊本ビルシス 1,787,500 1,456,048 教育課

11 R5.7.14 物品・業務委託 中学校校舎・体育館清掃業務委託 ㈲熊本ビルシス 1,083,500 898,139 教育課

12 R5.7.14 測量・建コ等 荻岳山頂送水施設整備設計業務委託 ㈱水プランニング 5,203,000 4,895,000 観光課

13 R5.7.14 測量・建コ等 市道内牧幹線4号線配水管布設替工事他に伴う設計業務委託 ㈱水プランニング 3,454,000 3,245,000 上下水道課

14 R5.7.14 測量・建コ等 黒川第4配水池改修工事設計業務委託 ㈱アクアコンサルタント 3,146,000 2,948,000 上下水道課

15 R5.7.27 建設工事 大門川河川維持工事 今村建設 3,352,800 3,300,000 建設課

16 R5.7.27 建設工事 林道維持管理工事（林道手野線舗装改修） ㈱山内建設 5,885,000 5,775,000 農政課

17 R5.7.27 建設工事 農村公園あぴかジョギングコース改修工事 成瀬建設㈱ 6,796,900 6,721,000 教育課

18 R5.7.27 建設工事 はな阿蘇美外灯制御電源改修工事 ㈾帯屋電機商会 3,030,500 3,003,000 まちづくり課

19 R5.7.27 建設工事 ハイブリッド街灯撤去及び改修工事 ㈾帯屋電機商会 1,427,765 1,414,600 住環境課

20 R5.7.27 建設工事 上西黒川成川線道路舗装工事（その1） ㈲渡辺スナオ商会 30,394,100 30,250,000 建設課

21 R5.7.27 建設工事 上西黒川成川線道路舗装工事（その2） ㈱松本組 25,819,200 25,520,000 建設課

22 R5.7.27 建設工事 交通安全施設設置工事 ㈱熊本海道工業 1,909,468 1,034,000 防災情報課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


